千葉県経営者協会
銚子支部会員各位

千葉県経営者協会
銚子支部事務局

標記の件、2025年4月17日支部定時総会後の臨時支部役員会において、

以下のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

（敬称略）

支部役職 備考

支部長 銚子信用金庫 理事長 重任

副支部長 銚子商工会議所 会頭 重任

幹事 ヤマサ醤油㈱ 新任

幹事 銚子通運㈱ 代表取締役 重任

幹事 ㈱千葉銀行　銚子支店 支店長 新任

以上

2025年4月17日

支部役員について

会員名 役職 氏　名

村　昭寛

森山　博志

岡田　知益

取締役
経理・総務本部長

嶋田　隆

大里　忠弘

2025年4月17日

2025年度定時総会　議案書

千葉県経営者協会銚子支部

１．総会 （１）支部長挨拶   銚子信用金庫    　理事長

(16:00～16:30) （２）会長挨拶　 　京成電鉄株式会社　相談役

（３）議案審議

        第1号議案

          2024年度事業報告並びに会計報告について

        第2号議案

          2025年度事業計画（案）並びに収支予算（案）について

        第3号議案

          幹事の改選について

（４）その他

２．懇親会

(16:30～18:00)

以上

次      第

2025年4月17日

於：絶景の宿「犬吠埼ホテル」

森山　博志

三枝　紀生

2

１．総務事項

（１）会員事業所数

転入出

（２）入会会員

入会日

㈱銚子大洋自動車教習所 24.07.17

㈲シーバード 24.07.17

㈲鈴木鉄工所 24.12.10

（３）退会会員

㈱トラヤ

鈴木海苔㈱ 代表取締役

代表取締役

会員名 役職

2024年4月1日

3

代表者名

代表取締役

代表取締役

会員名

中村　進也

役職

順不同・敬称略

退会日

代表取締役

2024年度事業報告

入会

26

順不同・敬称略

紹介者

澤田　裕江

24.05.16

㈱千葉銀行銚子支店
詫間堅司氏

銚子信用金庫
森山博志氏鈴木　敦仁

代表者名

27

退会

㈱千葉興業銀行銚子支店
丸山正紀氏

2

第1号議案

単位：会員

2025年3月31日

0

　　　　　　自：2024年4月 1日
　　　　　　至：2025年3月31日

遠藤　雄太

鈴木　清一

24.04.11

3

4

自：

至：

2024年度会計報告
2024年4月1日

2025年3月31日

5

　　　１．会議

　　　　（１）総会

　　　２．事業

　　　　（１）研修事業

①県東3支部共催講演会（香取、海匝、銚子支部共催）

（ホテルサンモール旭）

　　「旭市のまちづくりについて」（仮題）

旭市長　米本　弥一郎　氏

②第225回経協フォーラム（香取、海匝、銚子支部共催）

（寿茂登）

　　「建物の維持管理について」（仮題）

日本管財(株)

　　　　（２）親睦事業

　 ①12支部共催千葉経協ゴルフ大会

（袖ケ浦CC　新袖コース）

②年末会員交流会（香取、海匝、銚子支部共催）

　 （犬吠埼ホテル）

2025年度事業計画（案）
 第2号議案

2025年4月17日（木）

2025年7月22日（火）

2025年10月22日（水）

2025年10月24日（金）

2025年11月28日（金）

6

自：

至：

2025年度収支予算（案）

2025年4月1日

2026年3月31日

7

選任（案） （敬称略）

備考

銚子信用金庫 理事長 重任

銚子商工会議所 会頭 重任

ヤマサ醤油㈱ 新任

銚子通運㈱ 代表取締役 重任

㈱千葉銀行　銚子支店 支店長 新任

【ご参考】

退任

ヤマサ醤油㈱

㈱千葉銀行　銚子支店 支店長

常務取締役 経理・総務本部長 淵岡　彰介

第3号議案

幹事の改選について

会員名 役　職 氏　名

森山　博志

岡田　知益

取締役 経理・総務本部長

村　昭寛

詫間　堅司

会員名 役　職 氏　名

嶋田　隆

大里　忠弘

8